SECTOR PARAESTATAL

Coordinacion de Radio, Cine y Televisién
Estado de Actividades

Del 01 de enero al 31 de Diciembre 2025 y del 01 de enero al 31 de Diciemmbre 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestidn
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variaciéon de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

o Ingresos y Beneficios Varios

Te .de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Senvicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Scociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Puablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Ap}n@s Financieros

O Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos -

Inversién Publica
Inversion Pablica no Capitalizablg

= COORDINACION
0% S€ RADIO, CINE
NUF Y TELEVISION

SaN10ITO,

Total de Gastos W Otras Pérdi
Resultados del Ejarcicio (Ah

2025

205,127
o

o]

o]

o]

117

o]
205,010

39,318,024

[¢]

39,318,024

O0O0000

39,523,151

27,033,560
18,213,175
2,187,173
6,633,212

10,000,000
10,000,000

O0OOO0O0C OOO0OO0 OCOOOOODO

00 0OO0OO0OO0O0

37,033,560
2,489,591

2024

265,652
o

o

0

0

57

o
265,595

45,386,901

o]

45,386,901

COCOO00

45,652,553

26,271,771
18,102,792
2,210,189
5,958,790

10,384,264
10,384,264

O0O0OCO0Q OO0O00 OOOODOOOO

00 00000

36,656,034
8,996,519

Bajo protesta de degir verdad ¢

Lic. Angelica
Titular de la Coordi - levisién

os quqﬁ%%lﬁﬁ{:@?ﬂ'@mieros yéus Ndtas son razonablemenie corre oK\ respons
B——

del emisor

alupe Esquino Flores
inistrativa de CORACYT

Contable / 1




