

SECTOR PARAESTATAL

Coordinación de Radio, Cine y Televisión
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 31 de Diciembre 2025 y del 01 de enero al 31 de Diciembre 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	205,127	265,652
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	117	57
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	205,010	265,595
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	39,318,024	45,386,901
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	39,318,024	45,386,901
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
O. Ingresos y Beneficios Varios	0	0
T. Total de Ingresos y Otros Beneficios	39,523,151	45,652,553
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	27,033,560	26,271,771
Materiales y Suministros	18,213,175	18,102,792
Servicios Generales	2,187,173	2,210,189
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	6,633,212	5,958,790
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	10,000,000	10,384,264
Transferencias al Resto del Sector Público	10,000,000	10,384,264
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
O. Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apojos Financieros	0	0
O. Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública		
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	37,033,560	36,656,034
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	2,489,591	8,996,519

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



Lic. Angélica Domínguez Hernández
 Titular de la Coordinación de Radio, Cine y Televisión

Lic. María Guadalupe Esquivel Flores
 Directora Administrativa de CORACYT

